GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO – SEAFDS

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 45/2024 – SEAFDS/SECTIES/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior
(SECTIES/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Agricultura Familiar e Desenvolvimento do Semiárido da Paraíba (SEAFDS/PB), torna público o
resultado preliminar do Processo Seletivo para Equipe Técnica do Programa Paraíba Produtiva – vagas remanescentes.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Elder Cunha de Lira Especialista em APL do Arroz Vermelho 107,00 Aprovado e Classificado

Luciana Rodrigues de Araújo Especialista em APL do Arroz Vermelho 106,50 Classificada

Marília Hortência Batista Silva Rodrigues Especialista em APL do Arroz Vermelho 104,50 Classificada

José Ayron Moraes de Lima Especialista em APL do Arroz Vermelho 102,50 Classificado

Pakizza Sherma da Silva Leite Especialista em APL do Arroz Vermelho 102,00 Classificada

Fabiano Simplício Bezerra Especialista em APL do Arroz Vermelho 100,00 Classificado

Lunara de Sousa Alves Especialista em APL da Avicultura 130,00 Aprovada e Classificada

José Thyago Aires Souza Especialista em APL da Avicultura 120,00 Classificado

Reginaldo de Souza Guedes Filho Especialista em APL da Avicultura 91,50 Classificado

Khyson Gomes Abreu Especialista em APL da Avicultura 86,50 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO DESENVOLVIMENTO DO SEMIÁRIDO – SEAFDS

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Josivaldo da Silva Galdino Especialista em APL da Avicultura 52,50 Classificado

Micheline Thais dos Santos Especialista em APL da Bovinocultura Leiteira 124,00 Aprovada e Classificada

Jaltiery Bezerra de Souza Especialista em APL da Bovinocultura Leiteira 117,50 Classificado

Rosangela Maria Barata da Silva Especialista em APL da Bovinocultura Leiteira 101,00 Classificada

Pedro Henrique Tolentino de Melo Nogueira Técnico em Tecnologia da Informação 84,00 Aprovado e Classificado

Antonio Celino Barbosa Técnico em Tecnologia da Informação 74,50 Aprovado e Classificado

Adriano Severiano de Albuquerque Técnico em Tecnologia da Informação 72,00 Classificado

Carlos José Sabino Nascimento Técnico em Tecnologia da Informação 71,50 Classificado

Campina Grande, 16 de Outubro de 2024.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ